PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.05.2022                                     с. Анучино                                             № 315
	 О замене 100% части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет Анучинского муниципального округа от налога на доходы физических лиц

Заслушав и обсудив информацию начальника финансово-экономического управления администрации  Анучинского муниципального округа Г.П. Бондарь, «О письме Министерства финансов Приморского края от 12.05.2022  № 28-04-06-40/1518 «О замене части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов)», в соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
Р Е Ш И Л А :

1. Согласовать замену 100% части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Анучинского муниципального округа дополнительным нормативом отчислений в бюджет Анучинского муниципального округа от налога на доходы физических лиц на 2023год и плановый период 2024и 2025 годов.
          2. Направить письмо о принятом решении в Министерство финансов Приморского края министру финансов А.А. Харченко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина